
گوشی اندرویدی نوکیا 8 را با قیمت 600 یورو بخرید!

پرچمدار نوکیا معرفی شد؛ تراشه اسنپدراگون 835
QHD و نمایشگر

شرکت فنلاندی نوکیا سرانجام به صورت رسمی از پرچمدار اندرویدی خود رونمایی کرد. این گوشی هوشمند
نوکیا 8 (Nokia 8) نام دارد و از تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام بهره میبرد. گوشی مذکور قرار است با

قیمت نه چندان ارزان 600 یورو روانه بازار شود. با سایت شبکه همراه باشید.

بعد از مدتها انتظار و شایعات گسترده، سرانجام نوکیا با همکاری شرکت HMD از پرچمدار جدید و
اندرویدی خود رونمایی کرد. نوکیا ضمن رونمایی از این اسمارتفون اشاره داشته که "سعی داشتیم

بهترین ابزار ممکن را برای روایت داستان خود طراحی کنیم!". از این گفته نوکیا میتوان نتیجه گرفت
که این شرکت فنلاندی از یک گوشی بسیار باکیفیت رونمایی کرده است.

نوکیا 8 از صفحه نمایشی 5.3 اینچی و نوع IPS LCD بهره میبرد که وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل یا
اصطلاحا QHD را ارائه میکند. بنا به گزارش سایت جیاسامآرنا، صفحه نمایش این گوشی قادر است تا به

ماکسیمم روشنایی 700 نیت دست پیدا کند، بنابراین احتمالا بکارگیری دستگاه در محیطهای خارجی و
تحت تابش نور مستقیم آفتاب هیچ مشکلی را برای کاربر به همراه نخواهد داشت.
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بدنه گوشی نوکیا 8 از آلومینیوم سری 6000 ساخته شده و مقاومت بالایی دارد. لبههای نمایشگر دستگاه
هم از انحنای 2.5D بهره میبرند. ضمنا نمایشگر دستگاه به شیشه محافظ گوریلاگلس 5 هم مجهز است.
ضخامت بدنه نوکیا 8 برابر با 7.9 میلیمتر بوده و دستگاه از استاندارد IP54 بهره میبرد که در

مقایسه با سایر پرچمداران اندرویدی موجود مثل گلکسی اس 8 سامسونگ کمی ناامیدکننده به نظر میرسد.

(Carl Zeiss) دوربین اصلی نوکیا 8 از دو سنسور 13 مگاپیکسلی بسیار قدرتمند از سری لنزهای کارل زیس
تشکیل شده که یکی از آنها رنگی و دیگری مونوکروم است. دیافراگم آنها F2.0 و اندازه پیکسلهایشان

1.2 میکرومیلیمتر است. ضمنا لنز دوربین رنگی این گوشی از قابلیت OIS یا لرزشگیر اپتیکال و همچنین
فوکوس خودکار لیزری پشتیبانی به عمل میآورد. یک چراغ فلش LED دوبل هم برای دوربین اصلی گوشی

هوشمند نوکیا 8 در نظر گرفته شده است. به صورت کلی مجموعه دوربین این گوشی یکی از اصلیترین نقاط
قوت آن به شمار میرود.

اما دوربین سلفی گوشی نوکیا 8 هم بسیار قدرتمند است! در دوربین سلفی گوشی مذکور از یک سنسور 13



مگاپیکسلی دیگر و نوع وانآی (One-Eye) استفاده شده است که از دیافراگم F2.0 بهرهمند بوده و از
فوکوس خودکار مرحلهای پشتیبانی میکند. یکی از ویژگیهای منحصر به فردی که شرکت HMD ضمن رونمایی
از گوشی نوکیا 8 به آن اشاره کرده، مربوط به توانایی این گوشی در پخش همزمان ویدئوی زنده از طریق

Dual Sight این قابلیت را HMD دوربین اصلی و سلفی خود در یوتیوب، فیسبوک و غیره میشود. شرکت
نامیده است.

گوشی نوکیا 8 از قابلیت ضبط صدای فراگیر 360 درجهای هم بهره میبرد که در کنار قابلیت ضبط ویدئوهای
4K بسیار بازده خوبی را خواهد داشت. از دیگر ویژگیهای جالب گوشی نوکیا 8 مربوط به ارائه فضای

ذخیرهسازی ابری نامحدود برای کاربران میشود. شرکت HMD اشاره داشته که این ویژگی را ضمن همکاری
با شرکت گوگل در گوشی نوکیا 8 ارائه کرده است. ضمنا اپلیکیشن گوگل فوتو (Google Photos) هم برنامه

گالری پیشفرض گوشی نوکیا 8 خواهد بود.

اما همانطور که میدانید، نوکیا 8 به تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام مجهز است. دستگاه از نظر رم و
حافظه داخلی شامل دو نسخه مختلف میشود. نسخه پایهای آن از رم 4 گیگابایتی و حافظه داخلی 64

گیگابایتی بهره میبرد، اما نسخه برتر آن به رم 6 گیگابایتی و حافظه داخلی 128 گیگابایتی مجهز
خواهد بود. ضمنا هر دو نسخه از گوشی مذکور به شیار مایکرو اسدی (Micro SD) مجهز هستند و کاربران از

این طریق قادر به افزایش فضای ذخیرهسازی دستگاه خواهند بود.

شرکت نوکیا و HMD اشاره داشتند که گوشی نوکیا 8 به صورت پیشفرض از اندروید 7.1 بهره میبرد و به
زودی و با انتشار اندروید 8، آپدیت آن برای نوکیا 8 عرضه خواهد شد. گوشی مذکور قرار است با قیمت

600 یورو روانه بازار شود و زمان عرضه آن سپتامبر در نظر گرفته شده است. نظر شما در رابطه با
پرچمدار شرکت نوکیا چگونه است؟
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